SCR1100-D04-6 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Murata Electronics SCR1100-D04-6 Murata Electronics םיקפס ץיפמ  Murata Electronics
TOKO / Murata SCR1100-D04-6
Murata Electronics
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  SCR1100-D04-6
ןרָצַי Murata Electronics
רואת GYROSCOPES
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  1427 pcs
עדימ ספוט
חתמ תקפסא  3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
גוּס Digital
הרָדסִ -
תושיגר  (MV / ° / S) -
תושיגר  (LSB / (° / S)) 18
היינש חווט / °  ±300
הזירא Tape & Reel (TR)
זראמ הזירא /  32-SMD Module
טלפ גוס  SPI
הלועפ תרוטרפמט  -40°C ~ 125°C (TA)
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
םינייפאמ Temperature Sensor
טרופמ רואית  Gyroscope X (Pitch) ±300 50Hz SPI
הקפסא םרז -  46mA
ספ בחור  50Hz
ריצִ X (Pitch)
SCR1100-D04-6
קלח רפסמ  : SCR1100-D04-6
גתומ ןרצי /  : Murata Electronics
רצומ רואית  GYROSCOPES
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  1427 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D04-6.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   SCR1100-D04-6
SCR1100-D04-6.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
SCR125B-151
םינרציה :  Bel
רואת :  FIXED IND 150UH 2.05A 400 MOHM
145534 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR125B-100
םינרציה :  Bel
רואת :  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
155547 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR1100-D02-05
םינרציה :  Murata Electronics
רואת :  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
1296 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR125B-121
םינרציה :  Bel
רואת :  FIXED IND 120UH 2.17A 280 MOHM
145433 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR1100-D02-6
םינרציה :  Murata Electronics
רואת :  GYROSCOPES
1256 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR125B-101
םינרציה :  Bel
רואת :  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
153319 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR125B-120
םינרציה :  Bel
רואת :  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
165523 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR105B-820
םינרציה :  Bel
רואת :  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
145230 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR125B-150
םינרציה :  Bel
רואת :  FIXED IND 15UH 5.1A 60 MOHM SMD
136854 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
םינרציה :  Murata Electronics
רואת :  SENSOR ON PCB (PWB)
6627 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR1100-D04-05
םינרציה :  Murata Electronics
רואת :  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
1158 : יאלמב  pcs
RFQ
SCR1100-D04 PWB
םינרציה :  Murata Electronics
רואת :  SENSOR ON PCB (PWB)
5718 : יאלמב  pcs
RFQ